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Ztoeia ektéAeong mpoimoAoylopou Ymoupyeiou Ecwrtepikwv («levik Fpappateio Anpootiag

Awoiknong» ko “Aounég povadeg/Autotelei povadeg”’) neptddou lavouapiov —loudiov 2025

3xet: To apBpo 82 tou N. 4727/2020 «Wnepiakn AwakuBépvnon (Evowudtwon otnv EAAnvikry NouoOeoio tng
Oényiac (EE) 2016/2102 kot tng Obnyiac (EE) 2019/1024) HAektpovikécg Emikotvwviec (Evowudatwaon oto EAANViko
Aikoato tng Obnyiac (EE) 2018/1972) ko dAAec Stataéeigy.

Ye edappoyr TOU AVWTEPW OXETLKOU, TtapatiBevral Ta otolyeia ektéAeong Tou MPoUMoAoOYLoUOU ToU
Yrnoupyelou Eowtepikwv («Mevikn Mpappateia Anpootag Aloiknong» kat “Aounég povadeg/Autotedeig povadeg”)
nieplodou lavouapiou — louviou 2025

1. Zroweia ektéAeonc npoilmoloylopou tou dopéa «leviki Mpappateio Anpuooiag

Awoiknone» (E.®. 1007.207.0000000) neptodou lavouapiou - loudiouv 2025

AAE

ONOMAZIA

MNPOYMOAOTI-
$OENTA

AIAMOPO®Q-
OENTA

ENTAAGENTA

NAHPQOENTA

2120101001

Baokog uoboc eviaiou
ptoBoloyiou (povipol &
IAAX)

9.000.000,00

9.000.000,00

0,00

5.587.776,46

2120102001

OlkoyeveloKkn Tapoxn
gviaiou poBoloyiou
(uovipoL & 1LALAX.)

274.000,00

274.000,00

0,00

165.163,04

2120103001

Mpoowrikn Stadopd
gviaiou poBoloyiou
(uOvipoL & ILALAX.)

197.000,00

197.000,00

0,00

121.770,70

2120104001

Enidopa B¢ong eubivng
gviaiou poboloyiou
(uOvipoL & ILALAX.)

328.000,00

328.000,00

0,00

194.393,53

2120115001

Enidopa
QTTOUAKPUGUEVWV-
napapebopiwv meploywv

22.000,00

22.000,00

0,00

12.996,67

2120189001

Nound emudoparo Kot
omolNULWOELG EVIOioU
pieBoloyiou

4.100,00

4.100,00

0,00

2.380,00
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AAA: NTTKA6MTAG-NEA

ANE

ONOMAZIA

nPOYNOAOTI-
SOENTA

AIAMOPOQ-
OENTA

ENTAAGENTA

NAHPQOENTA

2120201001

Anolnuiwon yla
UTLEPWPLAKI ATtaloXOAnon
gviaiou poBoloyiou

550.000,00

550.000,00

79.978,98

79.978,98

2120202001

ApolBn yla pyaocia katd
TIC e€ALPEOLUEC NUEPEC KalL
VUXTEPLVEG WPEG eViaiou
pLoBoloylou (povipoL &
I.A.AX.)

16.000,00

16.000,00

0,00

0,00

2120207001

MNpooBeteg anodoxég amod
amo{NULWOELG LEAWV
GUAAOYIKWV 0pYyAvVwWv
gviaiou poBoloyiou
(novipol & ILA.AX.)

220.000,00

220.000,00

0,00

0,00

2120209001

Anolnuiwon unnpeaoiag
otnv aAhodarh eviaiou
uteBoroyiou

61.200,00

61.200,00

0,00

35.700,00

2120211001

Anolnuiwon yo
amo.oxoAnon mEpav Tou
KOWVOVLKOU wpopiou

550.800,00

550.800,00

214.617,60

190.188,50

2120224002

Kivntpa kat avtapolpn
uTtAAAAA WYV TIoU
EUMAEKOVTAL O€ £pya TOU
EBvikoU Zxediou
Avakapng kot
AvBektikoTnTag «EANGSQ
2.0"»

0,00

62.500

62.492,71

62.492,71

2120224003

Kivntpo Emiteuéng
ANUOCLOVOULKWV STOXWV

0,00

85.000,00

84.997,98

84.997,98

2120389899

Mn pLoBoloyLKEG,
EVIOYUTLKEG TTOPOXEG
£10086NLATOC TAKTIKWV
umaAANA WV Aomwv
£l61KwV pLoboloyiwv

50.000,00

50.000,00

0,00

0,00

2190201001

Epyodotikn elodopd umép
E.®.K.A. TaKTIKWV
anodoxwv

529.000,00

529.000,00

0,00

320.395,37

2190201002

Epyodotikn elodopd unép
E.O.K.A. TOKTIKWV
anodoywv

700.000,00

700.000,00

0,00

460.591,52

2190201003

Epyodotikn elodopd unép
E.®.K.A. TaKTIKWY
anodoywv

505.400,00

505.400,00

0,00

342.388,42

2190202001

EpyodoTtikn elodopd umép
E.O.M.Y.Y. eviaiou pLoBoA.

201.500,00

201.500,00

0,00

103.611,52

2310802018

Eryopriynon oto EBviko
Kévtpo Anuooiag
Aloiknong kot
Autobloiknonc (E.K.A.A.A.)

6.783.000,00

6.783.000,00

6.783.000,00

1.695.750,00
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ANE

ONOMAZIA

nPOYNOAOTI-
SOENTA

AIAMOPOQ-
OENTA

ENTAAGENTA

NAHPQOENTA

Yl AELTOUPYLKEC SamAveg
VEVIKA

2330101899

Elodop£g og Aownoug
S1ebveic opyaviopolg

355.000,00

347.898,00

88.000,00

88.000,00

2390501001

AmorAnpwun
Yrnoxpewaoewv ano Advela
KaL XpnUoTo80oTAOELS
Tpog AleBveig
Opyaviopolg

0,00

210.000,00

56.353,26

0,00

2390504001

ATO{NULWOELG YLa TTAoNG
duoswc damaveg
EUMOPLKWV CUVOANQYWV
o€ EKTEAEON SIKOOTIKWY
anodpAcEwv N
OUMBLBaoTIKWY TIpAtewyY

0,00

809.674,00

70.000,00

70.000,00

2390589001

Nounég amolnULWaoELS o€
EKTEAECN SIKOOTIKWY
anodAcEwv N
OUMBLBaoTIKWY TIpAtewyY

0,00

187.300,08

3.016,13

1.000,00

2410102001

Ayop£C GOapHUAKEUTIKOU
UALKOU

1.500,00

1.500,00

0,00

0,00

2410201001

AyopEg el6wV ypadLkng
UANG KL UKPOEEOTIALGUOU

50.000,00

50.000,00

10.731,46

7.018,40

2410202001

AyopéEg elbwv
KaBaplotnTog

15.000,00

15.000,00

3.669,36

3.669,36

2410203001

AyopéEg el6WV ouvtrpnong
KOLL ETILOKEUNG
EYKATOOTACEWV

15.000,00

18.000,00

14.846,00

14.846,00

2410204001

AyopéEg el6WwV ouvtpnong
KOLL ETILOKEUNG
HETADOPLKWV

10.000,00

10.000,00

3.902,10

3.902,10

2410207001

AyopéEg el6WV ouvtrpnong
KOLL ETILOKEUNG AOLTTOU
g€omAlopol

10.000,00

10.000,00

620,00

620,00

2410289001

AyOpEG AOLTIWV UALKWV

2.500,00

2.500,00

1.240,00

1.240,00

2410301001

Ayop£g Kauoipwy Kivnong

50.000,00

50.000,00

0,00

0,00

2410904001

Ayopgc BBALwy,
GUYYPOUUATWY,
TIEPLOSIKWV KoL
edbnuepldwy

5.000,00

5.000,00

1.120,90

1.120,90

2410989001

AYOPEC XPWHATWY Kol
ouvadwWV UAKWV

500,00

500,00

0,00

0,00
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nPOYNOAOTI-

AIAMOPOQ-

ANE ONOMASIA SOENTA oenTa | ENTANGENTA | NAHPOOENTA

2410989899 | Ayop£g Aownmwv ayabwv 15.000,00 10.660,00 2.674,40 2.674,40

2420101001 | £200% oT0eNS 50.000,00 50.000,00 | 2031346 19.867,59
tnAedwviag

2420102001 | ‘E€oda KivnTNG ThAsdwviog 2.000,00 2.000,00 773,15 773,15

2420103001 | F300% THKUBPOULKLY 668.272,00 | 1.790.414,00 | 117033 1.170,33
UTINPECLWV

2420104001 | Eo00% HeTabopacayadn | 44 g4 4, 10.000,00 | %00 0,00
Kol GUVOWV UTTNPECLWV

2420180001 | 1O £ HETABOPY | ) 54 4 2.000,00 | 800,00 800,00

KOlL ETILKOLVWVLIWV

2420201001 | £200% NAEKTALOD 150.000,00 | 150.000,00 | 2114856 91.148,56
PEVUOTOC

2420202001 | E€08a dpuotkoy agpiou 50.000,00 50.000,00 | 28.207,78 27.973,06

2420203001 | £200% VoPEVONG Kot 7.000,00 7.00000 | 337415 3.374,15
apdeuvong

2420204001 | £500% UTNPECLLY 107.000,00 | 302.400,00 |90 0,00
KaBapLotnTag
ApoLBEg kat €€oda

2420301001 | O°VNIPRONG, ETLOKEUNS 40.000,00 47.000,00 | 30-344.80 29.726,40
KTLplwv Kot €pywv
UTIOSOUWV
ApoLBEg kat €€oda

2420302001 | ouvtripnong Ko ETILOKEUNG 10.000,00 10.000,00 2.750,20 2.750,20
OXNMATWY
Nouwmég apolBég kat £€oda

2420389001 | ouvtnpARcewv Kat 20.000,00 90.183,33 25.134,80 22.654,80
ETUOKEUWV

2420403001 | £o004 NHEPNOLAS .| 30.000,00 30.000,00 | 1:620.00 1.580,00
anolnuiwong npoowrnikoy

2420404001 | £200 KON 30.000,00 30.000,00 | 580884 6.393,84
TIPOCWTILKOU

2420405001 | EE08@ Btavuktépeuang 30.000,00 3000000 | 283490 2.834,90
TIPOCWTILKOV
‘E€oba peTakivnong kot

2420407002 | dtapovig dnuoaciwy 30.000,00 30.000,00 10.550,91 10.370,91
UTTOAANAWV
‘E€060 yLaL VOULKEC

2420901001 | 2RV 82.700,00 27.10000 | oo 0,00
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ANE

ONOMAZIA

nPOYNOAOTI-
SOENTA

AIAMOPOQ-
OENTA

ENTAAGENTA

NAHPQOENTA

2420905001

‘E€oba yLa ekSOOELG Kall

dnuootevoelg

20.000,00

20.000,00

1.971,72

1.971,72

2420906001

‘E€oba mpoPoAng,

Stadnpiong kat Snupociwv
OXEOEWV

50.000,00

50.000,00

3.444,06

3.444,06

2420907001

‘E€oba yLa ekBEoELC,

ekONAWOELC KAl CUVESPLA

30.000,00

30.000,00

0,00

0,00

2420911001

‘E€oba yLa utinpeoieg

dUAagng

140.000,00

303.390,66

12.146,63

12.146,63

2420989001

‘E€oba yLa AoLmég

UTnpeoieg

921.288,00

482.314,01

13.031,97

6.356,39

2440101001

JupBaoelg piobwong
Ktiplwv (mAnv leasing)

947.240,00

947.240,00

467.804,30

232.723,02

2440989899

NOLTIEG AELTOUPYLKEG
XPNUOTOSOTIKEG
pLobwoelg (leasing)

0,00

4.340,00

0,00

0,00

2690201001

Tokol amo ektéAeon
SLKOOTIKWV amodAoewy
ouuBLBacuwv

0,00

521.770,00

32.348,66

402,65

2740301001

Mpootipa Kot
TPOOAUENOELC OF
a0PaALOTIKEC ELODOPEG

186.000,00

186.000,00

0,00

0,00

3120102001

MANPWHEG yLO YyOPEG
CUOKeUWV Béppavaong Kat
KALLOTLOTIKWV

10.000,00

10.000,00

5.587,44

5.587,44

3120103001

Ayopég
dwrtoavtypadplkwy Kal
AOUTwV pnxovwy

vpadeiou

15.000,00

45.000,00

6.374,59

0,00

3120189001

MANPWHEG YL OYOPEG
AOUTWV HNXOVNHATWY KO
epyoieiwv

5.000,00

5.000,00

4.730,60

4.730,60

3120301001

AyOpPEG NAEKTPOVIKWV
UTTOAOYLOTWV Kall
ouvagdpolg e€omALopoU

60.000,00

71.986,96

0,00

0,00

3120389001

MANPWHEG YL OYOPEG
AoutoU e€omALlouoU
TIANPOPOPLKAG

60.000,00

7.013,04

2.000,00

2.000,00

3120489001

MANPWHEG YL OYOPEG
Aoumwv emimiwy

20.000,00

31.000,00

31.000,00

31.000,00

3140301001

MANPWHEG YLO OYOPEG
AOYLopLKOU UTIOAOYLOTWV

20.000,00

20.000,00

2.500,00

2.500,00

2YNOAO

24.325.000,00

27.260.684,08

8.290.232,73

10.178.946,96

2. «Ztowyeio ektéAeong mpoimoAoylopol tou el8kol dpopéa “Nounég povadec/ Autoteleic povadeg Tou

Yroupysiou Ecwtepikwv” (E.D. 1007.501.0000000) reprtoSou lavouapiou — louAiou 2025
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AAA: NTTKA6MTAG-NEA

NPOYNOAOTI- AIAMOPDQ-
ANE ONOMAZIA @ ENTAAOENTA | MAHPQOENTA
2OENTA OENTA
9120101001 Baotkdg LLILGOOC,EVLOLLOU 335.500,00 335.500,00 0,00 159.482,04
pioBoloyiou (povipol & IAAX
2120102001 OLKOVEVSL’CIKF] mapox eviaiou 2.300,00 2.300,00 0,00 1.330,00
pLoBoloyiou (Hoviuol &
2120103001 I'Ipocwrtufn 6Lac’bopa eviaiou 6.000,00 6.000,00 0,00 2.882,60
pLoBoloyiou (povipol & |
2120104001 | Fto0Ha Beong eubuvng 21.000,00 21.000,00 0,00 13.356,63
eviaiou pLoBoloyiou (Loviuol
Amo{nuiwon yLo UTIEPWPLOKNA 76.000,00 3.645,15 3.645,00
2120201001 | amaoxoAnon eviaiou 76.000,00
uoBoloyiou
2190201001 | Epyodotikn elodpopd umep 6.200,00 0,00 3.399,05
E.O.K.A. TOKTIKWV 6.200,00
anodoywv
] Y UTTE 20.000,00 0,00 10.418,76
2190201002 Epyodotikn SLOC!)Opa unep’ 20.000,00 ) , ,
E.®.K.A. TakTikwv anodoxwv
: 3 UTté 40.000,00 0,00 16.663,63
2190201003 | EPYOOOTHN El0dOpa LMED 40.000,00
E.®D.K.A. TaKTIKWV amnodoxwv
Epyodotikn elodopd umép 20.000,00 0,00 5.096,90
2190202001 | E.O.N.Y.Y. eviaiou 20.000,00
uoBoloyiou
2420403001 E¢oda Heprota ' 1.000,00 1.000,00 420,00 420,00
anolnuiwong nPoowrkou
2420404001 | E€oda kivnong mpoowrikol 2.000,00 2.000,00 835,00 835,00
2420405001 E§oba 5LCXVL{KTSPSUO'T]C 2.000,00 2.000,00 880,00 880,00
T(POOWTILKOU
ZYNOAO 532.000,00 532.000,00 5.780,00 218.409,61

O AvanAnpwrtr Mpoiotdpevog tng AteuBuvong

NpoiUmnoAoyLlopol kot AnpLoclovoplkwv Avagopwv

AnpAtpng Nanapfaciieiov

AKPIBEZ ANTITPADO
H Npoiotapévn tou TUAUOTOG
Mpappateiag kat Mapoxng NAnpodoplwv
Tou Yroupyeiou Ecwteplkwv
Mapiva Xplon
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